um et Matildam legitime procreatis. Tenenda ....
Et si contingat quod predicti Gilbertus et Matilda sine

herede inter ipsos legitime procreato obierunt, tunc pre-

dicta medietas manerii de Walton, cum omnibus suis

pertinenciis, veris et rectis heredibus predictorum Hugonis
et Christiane integre revertatur. Et nos vero predicti

Johannes et Ricardus dictam medietatem manerii de

Walton .... inperpetuum defendemus . In cujus rei

.... Hiis testibus Christofero de Moreceby, Willelmo de

Cleter, Roberto de Bampton, Ricardo de Coupland^
Nicholao de Irton, et aliis. Datum apud Walton die

dominica proxim[a] ante festum Nativitatis beate Marie

anno regni regis Edwardi tercii post Conqucstum tricesimo-

nono.^

239. Indentura de medieta[te] manerii de Wal-
ton CUM PERTINENCIIS.

Hec indentura facta apud sanctam Begam in festo

238. 1

7 September, 1365.
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sancti Mathei apostoli, anno domini millesimo ccc° sep-

tuagesimo/ inter dominum Thomam de Brignal,^

priorem celle sancte Bege, ex parte una, [ac] Hiigonem

Flemyng, Willelmum Wright, et Willelmum del Browe-

house, ex altera, testatur quod predictus Thomas,

prior, concessit et ad firmam dimisit predictis Willelmo

medietatem manerii de Walton cum pertinenciis in

Kirkebybechok. Tenendam et habendam cum pratis,

edificiis, et cum omnibus aliis pertinenciis suis usque ad

terminum viginti annorum a data confeccionis presencium

plenarie completorum, reservando tamen predicto priori

et successoribus suis, durante termino predicto, totam

turbariam vel Whitmosse, et predicti Willelmus et Will-

elmus volunt et concedunt quod si predictus Hugo velit

commorari cum predicto Willelmo Wright quod ipse

teneatur sustinere eum in victu et in potu eodem modo

quo ipse et uxor ejus vitam ducunt in cibar[iis], durante

termino predicto viginti annorum, et quolibet anno sibi

dare unam tunicam cum capucio^ et
ij paria caligarum

et sotularium,* durante dicto termino. Et si contigerit

quod predictus Hugo non velit cum predicto Willelmo

Wright manere nee vitam ducere quod extunc predictus
Willelmus teneatur solvere predicto Hugoni, durante

termino predicto, per annum viginti unum solidos et octo

denarios argenti pro omni servicio. Et eciam predictus
Willelmus Wright vult et concedit quod ipse teneatur

solvere fratribus hospitalis sancti Johannis, Jerusalem,^

quolibet anno per tempus predictum, sex denarios argenti
et predicto domino Thome, priori, et successoribus suis